
Efter tilsammen 76 år i bestyrelsen for Lokalhistorisk Forening i Høng 
sagde 4 herrer farvel til det frivillige arbejde – lidt vemodigt! 
 
 
En velbesøgt Generalforsamling i Lokalhistorisk Forening for Høng Kommune onsdag d. 20. marts 
blev et vemodigt farvel til 4 herrer, der vist har sat rekord i bestyrelsesarbejde.  
Formand Bøje Larsen med 16 år, Kasserer Henning Bonde med 28 år, Søren Christensen med 16 år 
og Finn Jensen med 14 år. 
 
 
Efter gennemgangen af den obligatoriske dagsorden med beretninger og valg af nye medlemmer 
blev det tid til punktet eventuelt, der blev noget større end sædvanligt – 
Der blev holdt takketaler og delt gaver ud, så der ikke var et øje tørt. 
Tidligere bestyrelsesmedlem Niels Sveistrup Knudsen rettede en stor tak til Bøje Larsen for hans 
store idérigdom og evne til at få dem gennemført.  
Sveistrup sluttede med at sige: ”Der bliver klappet, fordi du har været en god formand, og ikke 
fordi du holder op”. 

 

Næstformand Marianne Højland udtrykte også stor tak til 
Kasserer Henning Bonde, til Søren Christensen og Finn 
Jensen, hvor alle kom med muntre bemærkninger om deres 
tid i bestyrelsen. 
 
Der blev tid til at konstituere sig, mens den dejlige lagkage 
blev indtaget i pausen, og nu er det Tom Grønbæk, der er 
formand, Henning Vingborg kasserer, Marianne Højland 
næstformand og 

Tove Tieldow sekretær – de øvrige, Birgitte Hjorth Andersen, Niels Christian Buch og det nye 
medlem, Henning Nielsen, de er alle menige medlemmer af bestyrelsen.  
 
Vemodigt - men også med håb for foreningens fremtid 
med nyvalg af friske medlemmer, klar til at tage fat på 
arbejdet, hvor der allerede ligger et spændende 
program parat for sommerhalvåret. 
 
Efter pausen fortalte Tove Tieldow anekdoter og 
sladderhistorier om mange af de karismatiske og aktive 
mennesker, der i flere generationer har sat deres præg 
på Høng Bys forretningsliv – og med stor hjælp fra 
generalforsamlingens deltagere, der gav deres besyv 
med – Morsomt og dejligt. 
 
  
   


